令和  ７年  ７月  １０日

富士吉田市役所 　　総務部 　財政情報課

工事(業務)名　：

上記の工事（業務）について別紙の通り質疑を受けましたので、下記のとおり回答いたします。

回　　答

２．契約書のフォーマットはリース会社様のものを使用させていただきます。

３．リース料の請求は毎月請求にてお願いいたします。

４．本物件は、情報資産管理システムにて管理いたします。

　　HDD自体をデータ消去及び廃棄いたしますので、管理は解除されます。

５．HDDの取り外しは本市で行います。

回　答　書

令和７年度クライアントパソコン（第１期）リース

１．入札金額は月額（税抜き）となります。